
Uchwała Nr L/………../24 

Rady Gminy Strzyżewice 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Lubelskiego na sfinansowanie zadań 

inwestycyjnych na drogach powiatowych 

 

 

Na podstawie art. 10  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  - Rada 

Gminy Strzyżewice uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  

6.000.000 zł dla Powiatu Lubelskiego na  zadanie pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 2268L Nowiny - Osmolice”. 

 

§ 2 

 

Wydatkowanie środków, o których mowa w §1 uchwały nastąpi z budżetu Gminy Strzyżewice 

a) w roku 2025 kwota 1 500 000 zł 

b) w roku 2026 kwota 2 500 000 zł 

c) w roku 2027 kwota 2 000 000 zł 

 

 

§ 3 

 

Upoważnia się  Wójta Gminy Strzyżewice do zawarcia w imieniu Gminy Strzyżewice umowy 

z Powiatem Lubelskim w przedmiocie określenia warunków realizacji postanowień niniejszej 

uchwały. 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzyżewice. 

 

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           Przewodniczący 

                                                                                                   Rady Gminy Strzyżewice 

 


